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Nowe zasady przydziału transportu do klas specjalnych i recepcyjnych 
 
Drodzy rodzice, 
 
Piszę do Państwa, ponieważ pojawiły się nowe zasady dotyczące przyszłego przydzielania 
transportu uczniom klas specjalnych i zerowych. Nowe zasady stanowią rozszerzenie 
zmienionego poziomu usług w zakresie transportu dla klas specjalnych i recepcyjnych, co 
zostało politycznie ustalone tego lata i o czym pisaliśmy już wcześniej. 
  
Wraz z poziomem usług nowe zasady są niezbędne, aby przydział transportu zawsze 
odbywał się w taki sposób, aby każdy uczeń był jak najbardziej samodzielny. Między innymi 
z tego powodu w przyszłości zauważysz, że potrzeby transportowe Twojego dziecka będą 
częściej zaspokajane. W celu dalszych działań szkoła przeprowadzi z Tobą dialog na temat 
tego, czy obecny transport powinien być kontynuowany czy zmieniony, aby mieć pewność, 
że potrzeby i transport odpowiadają potrzebom. To szkoła może przydzielać, przedłużać i 
zmieniać dowóz uczniów klas specjalnych i zerowych. Długość czasu pomiędzy kolejnymi 
kontrolami zależy od rodzaju transportu: 
 
 

Transport Okres między kontrolami 

Transport publiczny/autobus 
szkolny 

Rok 

Dofinansowanie transportu Rok 

Przewóz specjalny 6 miesięcy 

Specjalnie zorganizowane 
przejazdy 

4 miesięcy 

 
 
Jeśli Twoje dziecko otrzyma specjalnie zorganizowany transport, szkoła musi we współpracy 
z Tobą przygotować plan, w jaki sposób Twoje dziecko będzie mogło ostatecznie korzystać 
z mniej rozbudowanego transportu (np. transportu specjalnego). Plan jest realizowany co 
cztery miesiące. 
  
Jako coś nowego, PPL (Praktyka i Nauka Pedagogiczna) musi w przyszłości zatwierdzać 
inicjowanie wszystkich specjalnie zorganizowanych popędów. Dotyczy to również wszystkich 
bieżących ustaleń transportowych. Za złożenie wniosku do PPL odpowiedzialna jest szkoła. 
 
Co wydarzy się teraz?  
Kiedy nadejdzie czas sprawdzenia kwestii transportu Twojego dziecka, szkoła poinformuje 
Cię o tym i zaprosi Cię do dyskusji na temat potrzeb transportowych Twojego dziecka. 
Prawdopodobnie najczęściej będzie to miało miejsce w związku z kolejnym spotkaniem ze 
szkołą (np. Spotkanie z rodzicami, spotkanie online). Następnie szkoła podejmuje decyzję, 
czy program powinien być kontynuowany, czy też zmieniony. 
 
 



Jeżeli zaspokajanie potrzeb transportowych Twojego dziecka ze szkoły trwa dłużej niż 
wskazano w powyższej tabeli, możesz spodziewać się dalszych działań tak szybko, jak to 
możliwe. Dotyczy to również sytuacji, gdy Twojemu dziecku zapewniony jest specjalnie 
zorganizowany transport. 
  
Pytania? 
Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące transportu Twojego dziecka, skontaktuj się ze 
szkołą. Więcej informacji na temat przyznawania transportu można znaleźć w załączonej 
broszurze informacyjnej oraz na stronie internetowej gminy Silkeborg. 
 
Z poważaniem,  
 
Thomas Born Smidt 
Dyrektor szkoły

https://silkeborg.dk/borger/skole-og-uddannelse/skole-sfo-og-klub/skoleveje-og-buskort
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